
重庆通慧网联科技有限公司关于车道关键设备专项服务项目竞争性

比选结果公示

重庆通慧网联科技有限公司车道关键设备专项服务项目竞争性

比选于 2025 年 6 月 20 日开标，在规定时间内有八家单位递交报价文

件，经评标小组进行现场监督评定，现将比选结果公示如下：

一、拟定中标人

一标段：

第一中标候选人：北京万集科技股份有限公司重庆分公司

报价金额：1137750 元

第二中标候选人：贵州建兴科技开发有限公司

报价金额：1151520 元

二标段：

第一中标候选人：四川卜凡科技有限公司

报价金额：1252875 元

第二中标候选人：贵州倍力科技有限公司

报价金额：1285910 元

三标段：

第一中标候选人：招商华驰数智交通科技（重庆）有限公司

报价金额：292560 元



第二中标候选人：重庆汇卓电子衡器有限公司

报价金额：300520 元

二、公示时间

2025 年 6 月 20 日——2025 年 6月 22 日

三、受理意见及联系人

重庆通慧网联科技有限公司综合部 伍老师

电话：19923070998

重庆通慧网联科技有限公司

2025 年 6月 20 日


